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08-10.03.2019. Бања Лука (BiH) 

Базен: Градски олимпијски базен „ГОБ“, Бања Лука, 50m / 10 стаза 
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub

Ukupno Ukupno Ukupno

22. April - Banja Luka 15 14 29 84 80 164 6 6 12

APK Zrinjski - Mostar 14 8 22 103 52 155 9 3 12

Aqua - Sarajevo 2 2 4 11 12 23 - - -

Aqua Star - Banja Luka 3 1 4 13 6 19 - - -

Bosna - Sarajevo 12 4 16 66 20 86 6 1 7

Eko Sport - Sarajevo 1 2 3 2 9 11 - - -

Galeb - Lukavac - 2 2 - 8 8 - - -

GKVS Sarajevo - Sarajevo 7 20 27 42 120 162 3 9 12

KVS Leotar - Trebinje 2 2 4 8 11 19 - - -

Leotar - Trebinje - - - - - - - - -

Mladost - Banja Luka 10 5 15 46 23 69 2 - 2

Novi Grad - Sarajevo 1 - 1 6 - 6 - - -

Olymp - Banja Luka 43 14 57 222 70 292 13 5 18

Orka - Mostar 9 14 23 52 84 136 3 6 9

Rochester Swim club - 1 1 - 4 4 - - -

Sharks - Sarajevo 4 8 12 22 43 65 - - -

Sloboda - Tuzla 3 3 6 16 12 28 - - -

Spartak 9 2 11 13 3 16 - - -

Sport Time - Sarajevo 21 19 40 121 111 232 9 9 18

Sprint - Tuzla 2 2 4 12 14 26 - - -

- Mostar 8 1 9 59 8 67 5 - 5

Zmaj-Alpamm - Tuzla 11 3 14 73 18 91 - - -

Ukupan broj 22 klubova 177 127 304 971 708 1.679 56 39 95
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1 , 50m Delfin/Fly Otvoreno

08.03.2019 - 9:00 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 24.39 , Adi OLBL Tarragona (ESP) 24.06.2018

Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 24.90 , Fatih STSA Helsinki (FIN) 04.07.2018

Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 25.70 , Fatih STSA Banja Luka 07.07.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 27.12 , David OLBL Banja Luka 08.06.2018

Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 30.88 , Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. , Adi 97 Olymp, BL 24.89 731

2. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.65 668

3. , David 04 Olymp, BL 26.43 611

4. , Almir 00 Sloboda, TU 26.88 581

5. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 27.16 563

6. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 27.31 554

7. , Ivan 02 Olymp, BL 27.42 547

8. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 27.46 544

9. , Vedad 02 Bosna, SA 27.55 539

10. , 02 22. April, BL 27.60 536

11. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 27.67 532

12. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.75 528

13. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 27.90 519

14. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 27.95 516

15. , Marko 01 Olymp, BL 27.99 514

16. , Stefan 05 Olymp, BL 28.25 500

17. , Eman 03 Orka, MO 28.46 489

, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.46 489

19. , Luka 01 Olymp, BL 28.59 482

20. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.83 470

21. , Mihajlo 04 Olymp, BL 29.10 457

22. , Benjamin 03 , MO 29.27 450

23. , Nikola 05 Olymp, BL 29.43 442

24. , Aleksa 04 Olymp, BL 29.61 434

25. , Marko 01 Olymp, BL 29.64 433

26. KLJAKO, Dino 00 Orka, MO 29.86 423

27. , 04 Olymp, BL 29.93 420

28. , Danijel 04 Sloboda, TU 30.10 413

29. , Bojan 04 Aqua Star, BL 30.12 412

30. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 30.76 +0,74 387

31. , Kosta 03 Olymp, BL 30.99 +0,72 379

32. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 31.49 +0,83 361

33. , Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.74 +0,74 352

34. , Danis 05 Orka, MO 31.94 +0,94 346

35. , Ognjen 02 Olymp, BL 32.08 +0,77 341

36. , Abdulhadi 01 Sharks, SA 32.16 +0,78 339

37. , Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.21 337

38. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 32.90 +0,69 316

39. , Aleksa 05 Mladost, BL 33.17 +0,65 309

, Ivan 03 Olymp, BL 33.17 +0,76 309
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1, , 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. , Isidor 01 Mladost, BL 33.42 +0,73 302

42. , Ivan 07 Zrinjski, MO 33.64 +0,91 296

43. , Sergej 03 Mladost, BL 33.70 +0,75 294

44. , Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.88 +0,80 290

45. , 08 Olymp, BL 33.91 +0,79 289

46. , Andrej 05 Olymp, BL 34.32 +0,73 279

47. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 35.44 +0,73 253

48. , 05 Olymp, BL 35.98 +0,73 242

49. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 36.25 +0,75 236

50. , Relja 04 Olymp, BL 37.07 +0,82 221

51. , Noa 07 Zrinjski, MO 37.09 +0,92 221

52. , Zemir 02 Sport Time, SA 37.36 +0,86 216

53. , Bakir 05 , MO 37.55 +0,78 213

54. , Sergej 06 Olymp, BL 37.63 211

55. , Ognjen 08 Olymp, BL 37.95 +0,88 206

56. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 38.46 +0,69 198

57. , Roko 07 Zrinjski, MO 38.95 +0,88 190

58. , Omar 06 Bosna, SA 39.26 +0,83 186

59. , Amin 07 Bosna, SA 41.84 +0,82 154

60. , Tarik 08 Orka, MO 41.96 +0,90 152

61. , Emrah 07 Sport Time, SA 42.52 146

62. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 47.43 +0,86 105

63. , Kolja 08 Mladost, BL 47.87 +0,94 102

64. , Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.36 +0,74 99

65. , Salko 07 Zmaj-Alpamm, TU 50.25 +0,83 88

66. , Amar 09 Sloboda, TU 53.44 +0,88 73

DSQ KRESO, Tarik 03 , MO 32.98

Juniori

1. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.65 668

2. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 27.31 554

3. , Ivan 02 Olymp, BL 27.42 547

4. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 27.46 544

5. , Vedad 02 Bosna, SA 27.55 539

6. , 02 22. April, BL 27.60 536

7. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 27.95 516

8. , Marko 01 Olymp, BL 27.99 514

9. , Luka 01 Olymp, BL 28.59 482

10. , Marko 01 Olymp, BL 29.64 433

11. , Ognjen 02 Olymp, BL 32.08 +0,77 341

12. , Abdulhadi 01 Sharks, SA 32.16 +0,78 339

13. , Isidor 01 Mladost, BL 33.42 +0,73 302

14. , Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.88 +0,80 290

15. , Zemir 02 Sport Time, SA 37.36 +0,86 216
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1, , 50m Delfin/Fly, Prelim

Kadeti

1. , David 04 Olymp, BL 26.43 611

2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.75 528

3. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 27.90 519

4. , Eman 03 Orka, MO 28.46 489

, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.46 489

6. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.83 470

7. , Mihajlo 04 Olymp, BL 29.10 457

8. , Benjamin 03 , MO 29.27 450

9. , Aleksa 04 Olymp, BL 29.61 434

10. , 04 Olymp, BL 29.93 420

11. , Danijel 04 Sloboda, TU 30.10 413

12. , Bojan 04 Aqua Star, BL 30.12 412

13. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 30.76 +0,74 387

14. , Kosta 03 Olymp, BL 30.99 +0,72 379

15. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 31.49 +0,83 361

16. , Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.21 337

17. , Ivan 03 Olymp, BL 33.17 +0,76 309

18. , Sergej 03 Mladost, BL 33.70 +0,75 294

19. , Relja 04 Olymp, BL 37.07 +0,82 221

DSQ KRESO, Tarik 03 , MO 32.98

14 godina

1. , Stefan 05 Olymp, BL 28.25 500

2. , Nikola 05 Olymp, BL 29.43 442

3. , Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.74 +0,74 352

4. , Danis 05 Orka, MO 31.94 +0,94 346

5. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 32.90 +0,69 316

6. , Aleksa 05 Mladost, BL 33.17 +0,65 309

7. , Andrej 05 Olymp, BL 34.32 +0,73 279

8. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 35.44 +0,73 253

9. , 05 Olymp, BL 35.98 +0,73 242

10. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 36.25 +0,75 236

11. , Bakir 05 , MO 37.55 +0,78 213

12. , Sergej 06 Olymp, BL 37.63 211

13. , Omar 06 Bosna, SA 39.26 +0,83 186

14. , Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.36 +0,74 99

12 godina

1. , Ivan 07 Zrinjski, MO 33.64 +0,91 296

2. , 08 Olymp, BL 33.91 +0,79 289

3. , Noa 07 Zrinjski, MO 37.09 +0,92 221

4. , Ognjen 08 Olymp, BL 37.95 +0,88 206

5. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 38.46 +0,69 198

6. , Roko 07 Zrinjski, MO 38.95 +0,88 190

7. , Amin 07 Bosna, SA 41.84 +0,82 154

8. , Tarik 08 Orka, MO 41.96 +0,90 152

9. , Emrah 07 Sport Time, SA 42.52 146
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1, , 50m Delfin/Fly, Prelim, 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 47.43 +0,86 105

11. , Kolja 08 Mladost, BL 47.87 +0,94 102

12. , Salko 07 Zmaj-Alpamm, TU 50.25 +0,83 88

13. , Amar 09 Sloboda, TU 53.44 +0,88 73

VK-EXH , ALEKSA 03 Olymp, BL 29.85 +0,84 424

VK-EXH BRKIC, Zinedin 02 Spartak 32.97 +0,82 314
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 2 , 50m Delfin/Fly Otvoreno

08.03.2019 - 9:10 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 27.26 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 27.05.2017

Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 28.43 , Hena STSA Sarajevo 05.05.2018

Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 29.46 , Tina SHSA Banja Luka 27.05.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 29.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018

Rekordi BiH - mladje kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 30.05 537

2. , Tina 03 Sharks, SA 30.09 535

3. , Hena 02 Sport Time, SA 30.17 530

4. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 30.24 527

5. , Sara 04 Olymp, BL 30.25 526

6. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 30.90 494

7. HUSIC, Tarin 01 Sport Time, SA 30.91 493

8. , Elena 02 Olymp, BL 31.09 485

9. , Mia 05 Sprint, TU 31.39 471

10. , Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 31.52 465

11. , Mila 04 Sprint, TU 31.76 455

12. , Dajana 00 Mladost, BL 32.19 437

13. , Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 32.49 425

14. , Lana 03 Orka, MO 32.54 423

15. , Nika 05 Orka, MO 32.77 414

16. , Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 32.85 411

17. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 33.01 405

18. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski, MO 33.17 399

19. , Helena 05 KVS Leotar, TB 33.30 394

20. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 33.37 392

21. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 33.44 389

22. , Aleksandra 05 Olymp, BL 33.46 389

23. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 33.49 388

24. , Lajla 05 Sharks, SA 33.85 375

25. , Tara 06 Olymp, BL 34.80 345

26. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 35.63 +0,95 322

27. , Lena 06 Olymp, BL 35.97 +0,70 313

28. , Nejra 07 Sloboda, TU 36.08 +0,76 310

29. , Adna 07 Sport Time, SA 36.68 +1,01 295

30. , Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 37.47 277

31. , Mila 08 22. April, BL 39.30 +0,80 240

32. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 39.73 +0,86 232

33. , Elena 06 Orka, MO 39.78 +0,86 231

34. , Naida 03 Eko Sport, SA 40.07 +0,92 226

35. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 40.74 215

36. CIDIC, Amina 06 Sport Time, SA 43.19 +0,82 180

37. , Almira 09 Sloboda, TU 43.36 +0,97 178

38. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 43.83 +0,86 173

39. SARVAN, 08 Aqua, SA 48.30 129

40. , Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 49.50 +1,16 120
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 2, , 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. , Emma 09 Orka, MO 54.86 +0,75 88

42. , Nejla 10 Orka, MO 57.94 +1,06 74

43. , Nola 10 Orka, MO 1:14.56 35

Juniorke

1. , Tina 03 Sharks, SA 30.09 535

2. , Sara 04 Olymp, BL 30.25 526

3. , Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 31.52 465

4. , Mila 04 Sprint, TU 31.76 455

5. , Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 32.49 425

6. , Lana 03 Orka, MO 32.54 423

7. , Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 32.85 411

8. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 33.49 388

9. , Naida 03 Eko Sport, SA 40.07 +0,92 226

Kadetkinje

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 30.05 537

2. , Mia 05 Sprint, TU 31.39 471

3. , Nika 05 Orka, MO 32.77 414

4. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 33.01 405

5. , Helena 05 KVS Leotar, TB 33.30 394

6. , Aleksandra 05 Olymp, BL 33.46 389

7. , Lajla 05 Sharks, SA 33.85 375

8. , Tara 06 Olymp, BL 34.80 345

9. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 35.63 +0,95 322

10. , Lena 06 Olymp, BL 35.97 +0,70 313

11. , Elena 06 Orka, MO 39.78 +0,86 231

12. CIDIC, Amina 06 Sport Time, SA 43.19 +0,82 180

13. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 43.83 +0,86 173

12 godina

1. , Nejra 07 Sloboda, TU 36.08 +0,76 310

2. , Adna 07 Sport Time, SA 36.68 +1,01 295

3. , Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 37.47 277

4. , Mila 08 22. April, BL 39.30 +0,80 240

5. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 40.74 215

6. SARVAN, 08 Aqua, SA 48.30 129

10 godina

1. , Almira 09 Sloboda, TU 43.36 +0,97 178

2. , Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 49.50 +1,16 120

3. , Emma 09 Orka, MO 54.86 +0,75 88

4. , Nejla 10 Orka, MO 57.94 +1,06 74

5. , Nola 10 Orka, MO 1:14.56 35
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 2, , 50m Delfin/Fly, Prelim

VK-EXH HRUSTEMOVIC, Iris 02 Sport Time, SA 32.91 409

VK-EXH HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 34.02 370
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 3 , 400m Slobodno/Free Otvoreno

08.03.2019 - 9:15 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 3:55.49 , Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015

Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 3:55.49 , Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015

Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 3:55.49 , Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 4:10.11 , Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.05.2013

Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 4:42.38 , Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. , Jovan 03 22. April, BL 4:19.18 612
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.88 32.93 250m: 2:40.88 32.99 350m: 3:46.71 32.62

100m: 1:01.95 32.25 200m: 2:07.89 33.01 300m: 3:14.09 33.21 400m: 4:19.18 32.47

2. , Luka 02 22. April, BL 4:22.39 589
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.95 33.24 250m: 2:42.24 33.31 350m: 3:49.15 33.67

100m: 1:02.71 32.64 200m: 2:08.93 32.98 300m: 3:15.48 33.24 400m: 4:22.39 33.24

3. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 4:27.07 559
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.18 33.98 250m: 2:47.51 34.22 350m: 3:55.27 33.14

100m: 1:04.20 33.39 200m: 2:13.29 35.11 300m: 3:22.13 34.62 400m: 4:27.07 31.80

4. , Aleksandar 04 22. April, BL 4:29.63 543
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.19 33.95 250m: 2:47.24 34.81 350m: 3:56.33 34.28

100m: 1:04.24 33.52 200m: 2:12.43 34.24 300m: 3:22.05 34.81 400m: 4:29.63 33.30

5. , 03 22. April, BL 4:33.23 522
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.07 34.70 250m: 2:50.62 34.66 350m: 3:59.79 34.44

100m: 1:06.37 34.89 200m: 2:15.96 34.89 300m: 3:25.35 34.73 400m: 4:33.23 33.44

6. , Luka 01 Olymp, BL 4:38.59 492
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.93 34.94 250m: 2:50.25 35.84 350m: 4:03.26 36.51

100m: 1:03.99 33.64 200m: 2:14.41 35.48 300m: 3:26.75 36.50 400m: 4:38.59 35.33

7. , Filip 03 Mladost, BL 4:42.87 470
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.87 35.88 250m: 2:53.69 36.83 350m: 4:08.50 37.19

100m: 1:04.99 34.24 200m: 2:16.86 35.99 300m: 3:31.31 37.62 400m: 4:42.87 34.37

8. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 4:43.43 468
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.58 35.64 250m: 2:54.71 36.37 350m: 4:08.12 36.62

100m: 1:06.94 34.99 200m: 2:18.34 35.76 300m: 3:31.50 36.79 400m: 4:43.43 35.31

9. , Aleksa 04 Olymp, BL 4:44.00 465
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.08 35.96 250m: 2:55.75 37.37 350m: 4:10.10 37.29

100m: 1:05.12 34.37 200m: 2:18.38 37.30 300m: 3:32.81 37.06 400m: 4:44.00 33.90

10. , Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 4:46.83 451
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.78 37.06 250m: 3:00.46 37.85 350m: 4:13.21 36.08

100m: 1:07.72 35.62 200m: 2:22.61 37.83 300m: 3:37.13 36.67 400m: 4:46.83 33.62

11. , Leopold 02 Orka, MO 4:47.16 450
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.98 35.68 250m: 2:56.84 37.54 350m: 4:10.84 36.72

100m: 1:07.30 34.86 200m: 2:19.30 36.32 300m: 3:34.12 37.28 400m: 4:47.16 36.32

12. , Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 4:47.73 447
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.70 36.98 250m: 2:59.39 37.54 350m: 4:14.42 37.69

100m: 1:07.72 35.97 200m: 2:21.85 37.15 300m: 3:36.73 37.34 400m: 4:47.73 33.31

13. , Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 4:47.90 446
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.41 36.22 250m: 2:58.66 36.19 350m: 4:13.21 37.16

100m: 1:09.19 36.45 200m: 2:22.47 37.06 300m: 3:36.05 37.39 400m: 4:47.90 34.69
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 3, , 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. , Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 4:48.47 443
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.45 37.64 250m: 3:00.64 37.39 350m: 4:14.39 36.19

100m: 1:07.81 36.21 200m: 2:23.25 37.80 300m: 3:38.20 37.56 400m: 4:48.47 34.08

15. , Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 4:52.39 426
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.12 36.86 250m: 3:00.16 37.37 350m: 4:15.65 37.70

100m: 1:08.26 36.07 200m: 2:22.79 37.67 300m: 3:37.95 37.79 400m: 4:52.39 36.74

16. , Luka 04 Zrinjski, MO 4:53.41 421
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.76 37.51 250m: 3:00.55 37.86 350m: 4:16.83 38.46

100m: 1:07.25 35.88 200m: 2:22.69 37.93 300m: 3:38.37 37.82 400m: 4:53.41 36.58

17. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 4:54.71 416
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.26 36.89 250m: 3:00.22 38.22 350m: 4:16.98 38.32

100m: 1:07.37 35.33 200m: 2:22.00 37.74 300m: 3:38.66 38.44 400m: 4:54.71 37.73

18. , Stefan 05 Olymp, BL 4:55.16 414
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.95 36.81 250m: 2:59.82 37.81 350m: 4:18.03 38.77

100m: 1:07.14 35.61 200m: 2:22.01 38.06 300m: 3:39.26 39.44 400m: 4:55.16 37.13

19. , Marko 01 Olymp, BL 4:56.59 408
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.53 37.35 250m: 3:02.31 39.17 350m: 4:19.45 38.24

100m: 1:07.18 35.31 200m: 2:23.14 38.61 300m: 3:41.21 38.90 400m: 4:56.59 37.14

20. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 4:57.57 404
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.39 37.73 250m: 3:03.99 37.70 350m: 4:20.55 38.00

100m: 1:09.66 37.07 200m: 2:26.29 38.90 300m: 3:42.55 38.56 400m: 4:57.57 37.02

21. , 04 Olymp, BL 4:58.64+0,65 400
50m: 31.95 31.95 150m: 1:47.07 38.44 250m: 3:04.36 39.11 350m: 4:21.20 38.52

100m: 1:08.63 36.68 200m: 2:25.25 38.18 300m: 3:42.68 38.32 400m: 4:58.64 37.44

22. , Ivan 07 Zrinjski, MO 5:05.46+0,94 373
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.45 38.73 250m: 3:10.26 38.79 350m: 4:28.33 38.98

100m: 1:13.72 38.73 200m: 2:31.47 39.02 300m: 3:49.35 39.09 400m: 5:05.46 37.13

23. , Danis 06 , MO 5:11.51 352
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.98 38.89 250m: 3:10.52 40.48 350m: 4:31.99 40.75

100m: 1:11.09 37.34 200m: 2:30.04 40.06 300m: 3:51.24 40.72 400m: 5:11.51 39.52

24. , 08 Olymp, BL 5:20.17 324
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.46 41.05 250m: 3:17.76 41.40 350m: 4:40.94 41.08

100m: 1:13.41 39.41 200m: 2:36.36 41.90 300m: 3:59.86 42.10 400m: 5:20.17 39.23

25. , Eldin 07 Sprint, TU 5:20.18+0,83 324
50m: 36.30 36.30 150m: 1:57.83 42.06 250m: 3:20.66 41.83 350m: 4:43.14 41.45

100m: 1:15.77 39.47 200m: 2:38.83 41.00 300m: 4:01.69 41.03 400m: 5:20.18 37.04

26. , Marko 06 22. April, BL 5:21.50 320
50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.15 41.32 250m: 3:20.57 41.81 350m: 4:43.83 41.56

100m: 1:15.83 39.96 200m: 2:38.76 41.61 300m: 4:02.27 41.70 400m: 5:21.50 37.67

27. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 5:21.63+0,88 320
50m: 150m: 250m: 3:14.72 350m: 4:41.00

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.63 40.63

28. , Vladimir 04 22. April, BL 5:27.88 302
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.80 42.01 250m: 3:23.66 42.45 350m: 4:48.08 41.63

100m: 1:16.79 40.90 200m: 2:41.21 42.41 300m: 4:06.45 42.79 400m: 5:27.88 39.80
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29. , Maksim 06 Olymp, BL 5:30.13 296
50m: 35.22 35.22 150m: 1:58.77 42.85 250m: 3:25.46 43.45 350m: 4:51.40 42.52

100m: 1:15.92 40.70 200m: 2:42.01 43.24 300m: 4:08.88 43.42 400m: 5:30.13 38.73

30. , Bakir 05 , MO 5:30.87 294
50m: 36.70 36.70 150m: 2:01.38 42.67 250m: 3:27.75 43.16 350m: 4:52.36 41.70

100m: 1:18.71 42.01 200m: 2:44.59 43.21 300m: 4:10.66 42.91 400m: 5:30.87 38.51

31. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 5:38.27+0,79 275
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.72 42.22 250m: 3:26.72 44.75 350m: 4:55.28 43.69

100m: 1:15.50 40.05 200m: 2:41.97 44.25 300m: 4:11.59 44.87 400m: 5:38.27 42.99

32. , Sergej 06 Olymp, BL 5:39.60 272
50m: 36.62 36.62 150m: 2:03.11 43.36 250m: 3:30.18 42.34 350m: 4:58.13 42.99

100m: 1:19.75 43.13 200m: 2:47.84 44.73 300m: 4:15.14 44.96 400m: 5:39.60 41.47

33. , Miralem 06 , MO 5:42.92 264
50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.10 43.49 250m: 3:29.44 44.35 350m: 4:58.58 44.04

100m: 1:16.61 41.15 200m: 2:45.09 44.99 300m: 4:14.54 45.10 400m: 5:42.92 44.34

34. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 5:44.00+0,92 261
50m: 36.67 36.67 150m: 2:03.83 44.58 250m: 3:32.55 44.49 350m: 5:01.73 44.38

100m: 1:19.25 42.58 200m: 2:48.06 44.23 300m: 4:17.35 44.80 400m: 5:44.00 42.27

35. , Luka 07 Zrinjski, MO 5:46.88+0,94 255
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.94 45.33 250m: 3:34.35 44.13 350m: 5:03.47 42.49

100m: 1:19.61 41.95 200m: 2:50.22 45.28 300m: 4:20.98 46.63 400m: 5:46.88 43.41

36. VLAHO, Lovro 04 Zrinjski, MO 5:50.75+1,08 246
50m: 38.85 38.85 150m: 2:07.55 44.72 250m: 3:37.80 44.48 350m: 5:07.84 44.50

100m: 1:22.83 43.98 200m: 2:53.32 45.77 300m: 4:23.34 45.54 400m: 5:50.75 42.91

37. , Vuk 06 22. April, BL 5:57.10+0,84 234
50m: 2:11.41 2:11.41 150m: 5:18.41 2:20.28 250m: 350m:

100m: 2:58.13 46.72 200m: 5:57.18 38.77 300m: 400m: 5:57.10

38. , Ognjen 08 Olymp, BL 5:57.43+0,73 233
50m: 40.34 40.34 150m: 2:12.48 46.02 250m: 3:43.36 45.30 350m: 5:14.25 44.31

100m: 1:26.46 46.12 200m: 2:58.06 45.58 300m: 4:29.94 46.58 400m: 5:57.43 43.18

39. , Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 5:58.70+1,00 230
50m: 38.70 38.70 150m: 2:08.51 45.96 250m: 3:40.86 45.86 350m: 5:14.34 46.01

100m: 1:22.55 43.85 200m: 2:55.00 46.49 300m: 4:28.33 47.47 400m: 5:58.70 44.36

40. , Noa 07 Zrinjski, MO 5:59.01 230
50m: 38.83 38.83 150m: 2:10.13 46.54 250m: 3:42.74 46.67 350m: 5:14.35 43.94

100m: 1:23.59 44.76 200m: 2:56.07 45.94 300m: 4:30.41 47.67 400m: 5:59.01 44.66

41. , Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 5:59.32+0,70 229
50m: 37.65 37.65 150m: 2:07.65 45.39 250m: 3:40.37 46.21 350m: 5:14.37 48.09

100m: 1:22.26 44.61 200m: 2:54.16 46.51 300m: 4:26.28 45.91 400m: 5:59.32 44.95

42. , Roko 07 Zrinjski, MO 6:00.67 227
50m: 39.71 39.71 150m: 2:12.45 46.56 250m: 3:46.16 47.20 350m: 5:17.69 45.48

100m: 1:25.89 46.18 200m: 2:58.96 46.51 300m: 4:32.21 46.05 400m: 6:00.67 42.98

43. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 6:04.95+0,98 219
50m: 39.08 39.08 150m: 2:12.89 47.54 250m: 3:47.52 47.57 350m: 5:21.20 45.90

100m: 1:25.35 46.27 200m: 2:59.95 47.06 300m: 4:35.30 47.78 400m: 6:04.95 43.75
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44. , Sebastijan 07 22. April, BL 6:06.62+0,75 216
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.08 47.69 250m: 3:50.71 48.94 350m: 5:23.99 46.25

100m: 1:26.39 46.25 200m: 3:01.77 47.69 300m: 4:37.74 47.03 400m: 6:06.62 42.63

45. , Filip 08 Zrinjski, MO 6:12.14+1,03 206
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.42 47.82 250m: 3:49.27 47.80 350m: 5:26.32 48.23

100m: 1:25.60 45.69 200m: 3:01.47 48.05 300m: 4:38.09 48.82 400m: 6:12.14 45.82

46. , Lazar 09 Olymp, BL 6:26.03+0,83 185
50m: 40.94 40.94 150m: 2:18.63 49.63 250m: 3:58.43 50.39 350m: 5:38.08 49.08

100m: 1:29.00 48.06 200m: 3:08.04 49.41 300m: 4:49.00 50.57 400m: 6:26.03 47.95

DSQ , Relja 04 Olymp, BL 6:00.93
50m: 34.41 34.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.94 51.53 200m: 2:58.66 300m: 4:30.68 400m: 6:00.93

Juniori

1. , Luka 02 22. April, BL 4:22.39 589
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.95 33.24 250m: 2:42.24 33.31 350m: 3:49.15 33.67

100m: 1:02.71 32.64 200m: 2:08.93 32.98 300m: 3:15.48 33.24 400m: 4:22.39 33.24

2. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 4:27.07 559
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.18 33.98 250m: 2:47.51 34.22 350m: 3:55.27 33.14

100m: 1:04.20 33.39 200m: 2:13.29 35.11 300m: 3:22.13 34.62 400m: 4:27.07 31.80

3. , Luka 01 Olymp, BL 4:38.59 492
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.93 34.94 250m: 2:50.25 35.84 350m: 4:03.26 36.51

100m: 1:03.99 33.64 200m: 2:14.41 35.48 300m: 3:26.75 36.50 400m: 4:38.59 35.33

4. , Leopold 02 Orka, MO 4:47.16 450
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.98 35.68 250m: 2:56.84 37.54 350m: 4:10.84 36.72

100m: 1:07.30 34.86 200m: 2:19.30 36.32 300m: 3:34.12 37.28 400m: 4:47.16 36.32

5. , Marko 01 Olymp, BL 4:56.59 408
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.53 37.35 250m: 3:02.31 39.17 350m: 4:19.45 38.24

100m: 1:07.18 35.31 200m: 2:23.14 38.61 300m: 3:41.21 38.90 400m: 4:56.59 37.14

Kadeti

1. , Jovan 03 22. April, BL 4:19.18 612
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.88 32.93 250m: 2:40.88 32.99 350m: 3:46.71 32.62

100m: 1:01.95 32.25 200m: 2:07.89 33.01 300m: 3:14.09 33.21 400m: 4:19.18 32.47

2. , Aleksandar 04 22. April, BL 4:29.63 543
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.19 33.95 250m: 2:47.24 34.81 350m: 3:56.33 34.28

100m: 1:04.24 33.52 200m: 2:12.43 34.24 300m: 3:22.05 34.81 400m: 4:29.63 33.30

3. , 03 22. April, BL 4:33.23 522
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.07 34.70 250m: 2:50.62 34.66 350m: 3:59.79 34.44

100m: 1:06.37 34.89 200m: 2:15.96 34.89 300m: 3:25.35 34.73 400m: 4:33.23 33.44

4. , Filip 03 Mladost, BL 4:42.87 470
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.87 35.88 250m: 2:53.69 36.83 350m: 4:08.50 37.19

100m: 1:04.99 34.24 200m: 2:16.86 35.99 300m: 3:31.31 37.62 400m: 4:42.87 34.37

5. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 4:43.43 468
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.58 35.64 250m: 2:54.71 36.37 350m: 4:08.12 36.62

100m: 1:06.94 34.99 200m: 2:18.34 35.76 300m: 3:31.50 36.79 400m: 4:43.43 35.31



http://www.plivackisavezbih.ba psbih@yahoo.com

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 08.03.2019 21:28 - Strana 5

ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 3, , 400m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. , Aleksa 04 Olymp, BL 4:44.00 465
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.08 35.96 250m: 2:55.75 37.37 350m: 4:10.10 37.29

100m: 1:05.12 34.37 200m: 2:18.38 37.30 300m: 3:32.81 37.06 400m: 4:44.00 33.90

7. , Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 4:46.83 451
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.78 37.06 250m: 3:00.46 37.85 350m: 4:13.21 36.08

100m: 1:07.72 35.62 200m: 2:22.61 37.83 300m: 3:37.13 36.67 400m: 4:46.83 33.62

8. , Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 4:47.73 447
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.70 36.98 250m: 2:59.39 37.54 350m: 4:14.42 37.69

100m: 1:07.72 35.97 200m: 2:21.85 37.15 300m: 3:36.73 37.34 400m: 4:47.73 33.31

9. , Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 4:48.47 443
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.45 37.64 250m: 3:00.64 37.39 350m: 4:14.39 36.19

100m: 1:07.81 36.21 200m: 2:23.25 37.80 300m: 3:38.20 37.56 400m: 4:48.47 34.08

10. , Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 4:52.39 426
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.12 36.86 250m: 3:00.16 37.37 350m: 4:15.65 37.70

100m: 1:08.26 36.07 200m: 2:22.79 37.67 300m: 3:37.95 37.79 400m: 4:52.39 36.74

11. , Luka 04 Zrinjski, MO 4:53.41 421
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.76 37.51 250m: 3:00.55 37.86 350m: 4:16.83 38.46

100m: 1:07.25 35.88 200m: 2:22.69 37.93 300m: 3:38.37 37.82 400m: 4:53.41 36.58

12. , 04 Olymp, BL 4:58.64+0,65 400
50m: 31.95 31.95 150m: 1:47.07 38.44 250m: 3:04.36 39.11 350m: 4:21.20 38.52

100m: 1:08.63 36.68 200m: 2:25.25 38.18 300m: 3:42.68 38.32 400m: 4:58.64 37.44

13. , Vladimir 04 22. April, BL 5:27.88 302
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.80 42.01 250m: 3:23.66 42.45 350m: 4:48.08 41.63

100m: 1:16.79 40.90 200m: 2:41.21 42.41 300m: 4:06.45 42.79 400m: 5:27.88 39.80

14. VLAHO, Lovro 04 Zrinjski, MO 5:50.75+1,08 246
50m: 38.85 38.85 150m: 2:07.55 44.72 250m: 3:37.80 44.48 350m: 5:07.84 44.50

100m: 1:22.83 43.98 200m: 2:53.32 45.77 300m: 4:23.34 45.54 400m: 5:50.75 42.91

DSQ , Relja 04 Olymp, BL 6:00.93
50m: 34.41 34.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.94 51.53 200m: 2:58.66 300m: 4:30.68 400m: 6:00.93

14 godina

1. , Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 4:47.90 446
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.41 36.22 250m: 2:58.66 36.19 350m: 4:13.21 37.16

100m: 1:09.19 36.45 200m: 2:22.47 37.06 300m: 3:36.05 37.39 400m: 4:47.90 34.69

2. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 4:54.71 416
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.26 36.89 250m: 3:00.22 38.22 350m: 4:16.98 38.32

100m: 1:07.37 35.33 200m: 2:22.00 37.74 300m: 3:38.66 38.44 400m: 4:54.71 37.73

3. , Stefan 05 Olymp, BL 4:55.16 414
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.95 36.81 250m: 2:59.82 37.81 350m: 4:18.03 38.77

100m: 1:07.14 35.61 200m: 2:22.01 38.06 300m: 3:39.26 39.44 400m: 4:55.16 37.13

4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 4:57.57 404
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.39 37.73 250m: 3:03.99 37.70 350m: 4:20.55 38.00

100m: 1:09.66 37.07 200m: 2:26.29 38.90 300m: 3:42.55 38.56 400m: 4:57.57 37.02
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5. , Danis 06 , MO 5:11.51 352
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.98 38.89 250m: 3:10.52 40.48 350m: 4:31.99 40.75

100m: 1:11.09 37.34 200m: 2:30.04 40.06 300m: 3:51.24 40.72 400m: 5:11.51 39.52

6. , Marko 06 22. April, BL 5:21.50 320
50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.15 41.32 250m: 3:20.57 41.81 350m: 4:43.83 41.56

100m: 1:15.83 39.96 200m: 2:38.76 41.61 300m: 4:02.27 41.70 400m: 5:21.50 37.67

7. , Maksim 06 Olymp, BL 5:30.13 296
50m: 35.22 35.22 150m: 1:58.77 42.85 250m: 3:25.46 43.45 350m: 4:51.40 42.52

100m: 1:15.92 40.70 200m: 2:42.01 43.24 300m: 4:08.88 43.42 400m: 5:30.13 38.73

8. , Bakir 05 , MO 5:30.87 294
50m: 36.70 36.70 150m: 2:01.38 42.67 250m: 3:27.75 43.16 350m: 4:52.36 41.70

100m: 1:18.71 42.01 200m: 2:44.59 43.21 300m: 4:10.66 42.91 400m: 5:30.87 38.51

9. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 5:38.27+0,79 275
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.72 42.22 250m: 3:26.72 44.75 350m: 4:55.28 43.69

100m: 1:15.50 40.05 200m: 2:41.97 44.25 300m: 4:11.59 44.87 400m: 5:38.27 42.99

10. , Sergej 06 Olymp, BL 5:39.60 272
50m: 36.62 36.62 150m: 2:03.11 43.36 250m: 3:30.18 42.34 350m: 4:58.13 42.99

100m: 1:19.75 43.13 200m: 2:47.84 44.73 300m: 4:15.14 44.96 400m: 5:39.60 41.47

11. , Miralem 06 , MO 5:42.92 264
50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.10 43.49 250m: 3:29.44 44.35 350m: 4:58.58 44.04

100m: 1:16.61 41.15 200m: 2:45.09 44.99 300m: 4:14.54 45.10 400m: 5:42.92 44.34

12. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 5:44.00+0,92 261
50m: 36.67 36.67 150m: 2:03.83 44.58 250m: 3:32.55 44.49 350m: 5:01.73 44.38

100m: 1:19.25 42.58 200m: 2:48.06 44.23 300m: 4:17.35 44.80 400m: 5:44.00 42.27

13. , Vuk 06 22. April, BL 5:57.10+0,84 234
50m: 2:11.41 2:11.41 150m: 5:18.41 2:20.28 250m: 350m:

100m: 2:58.13 46.72 200m: 5:57.18 38.77 300m: 400m: 5:57.10

14. , Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 5:58.70+1,00 230
50m: 38.70 38.70 150m: 2:08.51 45.96 250m: 3:40.86 45.86 350m: 5:14.34 46.01

100m: 1:22.55 43.85 200m: 2:55.00 46.49 300m: 4:28.33 47.47 400m: 5:58.70 44.36

12 godina

1. , Ivan 07 Zrinjski, MO 5:05.46+0,94 373
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.45 38.73 250m: 3:10.26 38.79 350m: 4:28.33 38.98

100m: 1:13.72 38.73 200m: 2:31.47 39.02 300m: 3:49.35 39.09 400m: 5:05.46 37.13

2. , 08 Olymp, BL 5:20.17 324
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.46 41.05 250m: 3:17.76 41.40 350m: 4:40.94 41.08

100m: 1:13.41 39.41 200m: 2:36.36 41.90 300m: 3:59.86 42.10 400m: 5:20.17 39.23

3. , Eldin 07 Sprint, TU 5:20.18+0,83 324
50m: 36.30 36.30 150m: 1:57.83 42.06 250m: 3:20.66 41.83 350m: 4:43.14 41.45

100m: 1:15.77 39.47 200m: 2:38.83 41.00 300m: 4:01.69 41.03 400m: 5:20.18 37.04

4. , Luka 07 Zrinjski, MO 5:46.88+0,94 255
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.94 45.33 250m: 3:34.35 44.13 350m: 5:03.47 42.49

100m: 1:19.61 41.95 200m: 2:50.22 45.28 300m: 4:20.98 46.63 400m: 5:46.88 43.41
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 3, , 400m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. , Ognjen 08 Olymp, BL 5:57.43+0,73 233
50m: 40.34 40.34 150m: 2:12.48 46.02 250m: 3:43.36 45.30 350m: 5:14.25 44.31

100m: 1:26.46 46.12 200m: 2:58.06 45.58 300m: 4:29.94 46.58 400m: 5:57.43 43.18

6. , Noa 07 Zrinjski, MO 5:59.01 230
50m: 38.83 38.83 150m: 2:10.13 46.54 250m: 3:42.74 46.67 350m: 5:14.35 43.94

100m: 1:23.59 44.76 200m: 2:56.07 45.94 300m: 4:30.41 47.67 400m: 5:59.01 44.66

7. , Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 5:59.32+0,70 229
50m: 37.65 37.65 150m: 2:07.65 45.39 250m: 3:40.37 46.21 350m: 5:14.37 48.09

100m: 1:22.26 44.61 200m: 2:54.16 46.51 300m: 4:26.28 45.91 400m: 5:59.32 44.95

8. , Roko 07 Zrinjski, MO 6:00.67 227
50m: 39.71 39.71 150m: 2:12.45 46.56 250m: 3:46.16 47.20 350m: 5:17.69 45.48

100m: 1:25.89 46.18 200m: 2:58.96 46.51 300m: 4:32.21 46.05 400m: 6:00.67 42.98

9. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 6:04.95+0,98 219
50m: 39.08 39.08 150m: 2:12.89 47.54 250m: 3:47.52 47.57 350m: 5:21.20 45.90

100m: 1:25.35 46.27 200m: 2:59.95 47.06 300m: 4:35.30 47.78 400m: 6:04.95 43.75

10. , Sebastijan 07 22. April, BL 6:06.62+0,75 216
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.08 47.69 250m: 3:50.71 48.94 350m: 5:23.99 46.25

100m: 1:26.39 46.25 200m: 3:01.77 47.69 300m: 4:37.74 47.03 400m: 6:06.62 42.63

11. , Filip 08 Zrinjski, MO 6:12.14+1,03 206
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.42 47.82 250m: 3:49.27 47.80 350m: 5:26.32 48.23

100m: 1:25.60 45.69 200m: 3:01.47 48.05 300m: 4:38.09 48.82 400m: 6:12.14 45.82

12. , Lazar 09 Olymp, BL 6:26.03+0,83 185
50m: 40.94 40.94 150m: 2:18.63 49.63 250m: 3:58.43 50.39 350m: 5:38.08 49.08

100m: 1:29.00 48.06 200m: 3:08.04 49.41 300m: 4:49.00 50.57 400m: 6:26.03 47.95

VK-EXH , ALEKSA 03 Olymp, BL 4:30.88+0,77 536
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.38 34.52 250m: 2:48.16 34.30 350m: 3:57.28 34.26

100m: 1:04.86 34.29 200m: 2:13.86 34.48 300m: 3:23.02 34.86 400m: 4:30.88 33.60

VK-EXH , LUKA 05 Olymp, BL 4:50.75+0,83 433
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.90 37.22 250m: 3:01.03 36.97 350m: 4:15.14 36.87

100m: 1:09.68 36.62 200m: 2:24.06 37.16 300m: 3:38.27 37.24 400m: 4:50.75 35.61
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 4 , 400m Slobodno/Free Otvoreno

08.03.2019 - 9:50 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 4:24.83 , Nejla GKVSSA Sofia (BUL) 07.05.2017

Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 4:24.83 , Nejla GKVSSA Sofia (BUL) 07.05.2017

Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 4:30.08 , Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 4:50.68 , Nikolina 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011

Rekordi BiH - mladje kategorije - 10 5:05.63 , Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. , Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 4:36.82 623
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.60 34.28 250m: 2:48.40 35.05 350m: 4:01.22 36.77

100m: 1:04.32 33.36 200m: 2:13.35 34.75 300m: 3:24.45 36.05 400m: 4:36.82 35.60

2. , Katarina 03 22. April, BL 4:43.32 581
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.09 35.81 250m: 2:55.69 36.25 350m: 4:08.01 36.12

100m: 1:07.28 35.21 200m: 2:19.44 36.35 300m: 3:31.89 36.20 400m: 4:43.32 35.31

3. , Ana 04 22. April, BL 4:45.04 570
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.07 36.05 250m: 2:56.78 36.44 350m: 4:09.46 36.31

100m: 1:08.02 35.33 200m: 2:20.34 36.27 300m: 3:33.15 36.37 400m: 4:45.04 35.58

4. , Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 4:54.73 516
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.40 37.39 250m: 3:01.80 37.35 350m: 4:17.45 37.61

100m: 1:09.01 36.71 200m: 2:24.45 38.05 300m: 3:39.84 38.04 400m: 4:54.73 37.28

5. , Anastasija 01 22. April, BL 4:57.14 503
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.23 37.25 250m: 3:02.86 38.51 350m: 4:20.08 39.10

100m: 1:08.98 36.58 200m: 2:24.35 38.12 300m: 3:40.98 38.12 400m: 4:57.14 37.06

6. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 5:00.96 485
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.77 37.60 250m: 3:03.15 38.10 350m: 4:22.88

100m: 1:09.17 36.56 200m: 2:25.05 38.28 300m: 5:00.59 1:57.44 400m: 5:00.96 38.08

7. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 5:04.81 466
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.10 38.25 250m: 3:05.99 39.26 350m: 4:26.76 40.63

100m: 1:09.85 36.55 200m: 2:26.73 38.63 300m: 3:46.13 40.14 400m: 5:04.81 38.05

8. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski, MO 5:12.58 432
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.84 39.64 250m: 3:11.68 40.78 350m: 4:34.51 41.61

100m: 1:11.20 37.58 200m: 2:30.90 40.06 300m: 3:52.90 41.22 400m: 5:12.58 38.07

9. , Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 5:13.99 427
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.92 39.93 250m: 3:12.95 41.25 350m: 4:35.03 40.99

100m: 1:10.99 37.68 200m: 2:31.70 40.78 300m: 3:54.04 41.09 400m: 5:13.99 38.96

10. , Nika 05 Orka, MO 5:14.56 424
50m: 34.79 34.79 150m: 1:53.38 40.31 250m: 3:15.26 41.18 350m: 4:36.60 40.37

100m: 1:13.07 38.28 200m: 2:34.08 40.70 300m: 3:56.23 40.97 400m: 5:14.56 37.96

11. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 5:14.85 423
50m: 32.32 32.32 150m: 1:51.21 40.36 250m: 3:12.93 41.33 350m: 4:35.39 41.66

100m: 1:10.85 38.53 200m: 2:31.60 40.39 300m: 3:53.73 40.80 400m: 5:14.85 39.46

12. , Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 5:15.42 421
50m: 33.98 33.98 150m: 1:54.02 39.80 250m: 3:15.71 40.58 350m: 4:37.41 40.07

100m: 1:14.22 40.24 200m: 2:35.13 41.11 300m: 3:57.34 41.63 400m: 5:15.42 38.01

13. , Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 5:15.95 419
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.68 39.45 250m: 3:12.13 41.18 350m: 4:35.60 41.97

100m: 1:11.23 37.45 200m: 2:30.95 40.27 300m: 3:53.63 41.50 400m: 5:15.95 40.35
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 4, , 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. , 06 GKVS Sarajevo, SA 5:16.18 418
50m: 33.98 33.98 150m: 1:55.13 41.41 250m: 3:16.51 40.01 350m: 4:37.73 39.89

100m: 1:13.72 39.74 200m: 2:36.50 41.37 300m: 3:57.84 41.33 400m: 5:16.18 38.45

15. , Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 5:24.88 385
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.24 41.42 250m: 3:23.08 42.16 350m: 4:45.66 41.29

100m: 1:17.82 41.45 200m: 2:40.92 41.68 300m: 4:04.37 41.29 400m: 5:24.88 39.22

16. , Maria 06 Olymp, BL 5:25.30 384
50m: 35.02 35.02 150m: 1:56.39 41.73 250m: 3:20.94 42.25 350m: 4:45.44 41.81

100m: 1:14.66 39.64 200m: 2:38.69 42.30 300m: 4:03.63 42.69 400m: 5:25.30 39.86

17. , Sarrah 04 , MO 5:25.32 384
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.01 41.48 250m: 3:21.71 41.45 350m: 4:44.74 40.66

100m: 1:17.53 41.36 200m: 2:40.26 41.25 300m: 4:04.08 42.37 400m: 5:25.32 40.58

18. RACA, Tajana 04 22. April, BL 5:33.05 357
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.43 42.02 250m: 3:25.03 43.26 350m:

100m: 1:16.41 40.78 200m: 2:41.77 43.34 300m: 4:09.12 44.09 400m: 5:33.05

19. HADROVIC, 06 Sport Time, SA 5:36.34 347
50m: 35.82 35.82 150m: 2:01.09 43.11 250m: 3:28.70 43.20 350m: 4:55.33 43.00

100m: 1:17.98 42.16 200m: 2:45.50 44.41 300m: 4:12.33 43.63 400m: 5:36.34 41.01

20. , 09 Sport Time, SA 5:39.62 +0,79 337
50m: 37.80 37.80 150m: 2:04.10 43.69 250m: 3:32.04 44.31 350m: 5:00.87 44.55

100m: 1:20.41 42.61 200m: 2:47.73 43.63 300m: 4:16.32 44.28 400m: 5:39.62 38.75

21. , Teodora 05 KVS Leotar, TB 6:01.38 280
50m: 37.10 37.10 150m: 2:07.85 45.34 250m: 3:42.21 46.44 350m: 5:15.86 45.63

100m: 1:22.51 45.41 200m: 2:55.77 47.92 300m: 4:30.23 48.02 400m: 6:01.38 45.52

22. , Milica 07 22. April, BL 6:09.09 262
50m: 39.69 39.69 150m: 2:14.80 47.85 250m: 3:50.49 47.17 350m: 5:24.83 46.30

100m: 1:26.95 47.26 200m: 3:03.32 48.52 300m: 4:38.53 48.04 400m: 6:09.09 44.26

23. , Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 6:18.03 244
50m: 42.81 42.81 150m: 2:20.73 47.80 250m: 3:57.27 47.99 350m: 5:32.02 46.41

100m: 1:32.93 50.12 200m: 3:09.28 48.55 300m: 4:45.61 48.34 400m: 6:18.03 46.01

24. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski, MO 6:21.91 237
50m: 41.70 41.70 150m: 2:19.63 49.08 250m: 3:58.06 48.61 350m: 5:37.12 49.48

100m: 1:30.55 48.85 200m: 3:09.45 49.82 300m: 4:47.64 49.58 400m: 6:21.91 44.79

25. , Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 6:25.74 230
50m: 41.91 41.91 150m: 2:21.67 50.61 250m: 4:02.58 50.15 350m: 5:41.58 48.14

100m: 1:31.06 49.15 200m: 3:12.43 50.76 300m: 4:53.44 50.86 400m: 6:25.74 44.16

26. , Ana 09 Zrinjski, MO 6:26.13 229
50m: 41.51 41.51 150m: 2:21.01 50.61 250m: 3:58.53 49.10 350m: 5:39.75 51.53

100m: 1:30.40 48.89 200m: 3:09.43 48.42 300m: 4:48.22 49.69 400m: 6:26.13 46.38

27. , Ella 09 Sharks, SA 6:29.79 223
50m: 40.34 40.34 150m: 2:18.93 51.01 250m: 3:59.31 50.89 350m: 5:41.68 51.63

100m: 1:27.92 47.58 200m: 3:08.42 49.49 300m: 4:50.05 50.74 400m: 6:29.79 48.11

28. , 09 Olymp, BL 6:43.24 201
50m: 41.23 41.23 150m: 2:22.78 52.48 250m: 350m:

100m: 1:30.30 49.07 200m: 5:02.56 2:39.78 300m: 6:43.24 400m: 6:43.24
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 4, , 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

29. , Mila 09 22. April, BL 7:25.74 +0,57 149
50m: 46.64 46.64 150m: 2:39.89 55.16 250m: 350m: 6:35.73 58.72

100m: 1:44.73 58.09 200m: 3:38.06 58.17 300m: 5:37.01 400m: 7:25.74 50.01

30. , Dunja 09 22. April, BL 7:55.52 122
50m: 53.44 53.44 150m: 2:55.12 1:01.32 250m: 4:57.37 1:00.77 350m: 6:59.84 59.91

100m: 1:53.80 1:00.36 200m: 3:56.60 1:01.48 300m: 5:59.93 1:02.56 400m: 7:55.52 55.68

Juniorke

1. , Katarina 03 22. April, BL 4:43.32 581
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.09 35.81 250m: 2:55.69 36.25 350m: 4:08.01 36.12

100m: 1:07.28 35.21 200m: 2:19.44 36.35 300m: 3:31.89 36.20 400m: 4:43.32 35.31

2. , Ana 04 22. April, BL 4:45.04 570
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.07 36.05 250m: 2:56.78 36.44 350m: 4:09.46 36.31

